136
MICROFILE
SISTEMA ANGOLARE
CORNER SYSTEM
Un solo profilo  due possibilità di installazione
One profile two installation options
INSTALLAZIONE IN ANGOLO INTERNO
RECESSED WITHIN AN INSIDE CORNER
INSTALLAZIONE IN ANGOLO ESTERNO
RECESSED WITHIN AN OUTSIDE CORNER
19,819,8
M
IC
R
O
F
IL
E
COPPIA TESTATE ANGOLARE / COUPLE OF CLOSURE HEADS, CORNER VERSION
CODE
MF00TA/##
PROFILO VUOTO ANGOLARE / EMPTY CORNER PROFILE
L.mm CODE
1000 MF04.1000/##
2000 MF04.2000/##
3000 MF04.3000/##
------- MF04.misura/##
Profilo compreso di di�usore - Di�user included
GIUNTO LINEARE / LINEAR JOINT
 L mm. CODE

finishing
F1000/01
CODE
F1000 /##
.misura sostituire con la misura necessaria in mm. /
                 replace with the required measure in mm.
137
ELEMENTI LUMINOSI /LIGHT ELEMENTS  P. 138
                   / ##   FINITURA PREMIUM /PREMIUM FINISHING
                  /81 oro rosa shine/shine rose gold
                 /82 bronzo/ bronze
                  /83 ottone spazzolato/ brushed brass
DRIVERS  VEDI  | SEE  P. 447
DIFFUSORE IN POLICARBONATO OPALINO / OPAL WHITE POLYCARBONATE DIFFUSER
L.mm Kg CODE
1000 0.16 MF00P.1000
2000 0.33 MF00P.2000
3000 0.50 MF00P.3000
------ MF00P.misura
138
MICROFILE
  ELEMENTI LUMINOSI